SC9685
PWM输出带功能安全变速箱速度传感器IC
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 AEC-Q100 Grade0 汽车级认证
 ISO26262 ASIL-B 认证
 最大检测距离 3.0mm
 检测速度和方向

4. 引脚定义
VDD GND
1 2
TS-2封装
（俯视图）
图 2 引脚描述
引脚
类型 描述
名称 序号
VDD 1 电源 5.3V ~ 20V 供电电源
GND 2 地 地
PWM输出两线差分速度传感器ICSC9685
Rev.A1.0                                                                                                          4                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 丝印 CW 旋转方向 正转脉宽(us) 反转脉宽(us) 温度范围(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC9685TS-RP90-TR-Q 96850 GND to VCC 45 90 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-RP180-TR-Q 96851 GND to VCC 45 180 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-RP120-TR-Q 96852 GND to VCC 120 60 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-FP90-TR-Q 96853 VCC to GND 45 90 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9685TS-FP180-TR-Q 96854 VCC to GND 45 180 -40~150 TS-2 编带 1500 颗/盘
订购信息格式
SC9685TS-RP90-TR-Q
产品型号
产品系列名称
产品等级
Q: 车规级
包装选项
TR: 编带
选项
RP90：CW 45us，CCW 90us，GND to VCC
RP180：CW 45us，CCW 180us，GND to VCC
RP120：CW 120us，CCW 60us，GND to VCC
FP90：CW 45us，CCW 90us，VCC to GND
FP180：CW 45us，CCW 180us，VCC to GND
封装形式
PWM输出两线差分速度传感器ICSC9685
Rev.A1.0                                                                                                          5                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
工作的自然温度范围内(除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VDD 正向耐压
Tj=170℃ - 16.5 V
T=150℃ - 20 V
t=10 X 5min - 22 V
t=10 X 5min，RM≥75Ω included in VDD - 24 V
t=400ms，RM≥75Ω included in VDD - 27 V
VDDR 反向耐压 t＜1h，RM≥75Ω included in VDD -18 - V
Irev 反向灌电流
t＜4h，RM≥75Ω included in VDD，external current limitation - 100 mA
t＜1h，RM≥75Ω included in VDD，external current limitation - 200 mA
TJ 最大结温
5000h，VDD＜16.5V，RM≥75Ω included in VDD - 150 ℃
500h，VDD＜13V，RM≥75Ω included in VDD - 160 ℃
1h，VDD＜13V，RM≥75Ω included in VDD - 170 ℃
TSTG 储存温度  -65 175 ℃
RθJA 封装热阻 参照 JESD51-1 标准 - 190 ℃/W
备注：
高于此处列出的压力可能会导致器件永久损坏， 长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
7. 静电保护
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VESD_HBM HBM 参照 AEC-Q100-002E HBM 标准，R=1.5kΩ，C=100pF -8 8 KV
VESD_CDM CDM 参照 AEC-Q100-011C CDM 标准 -750 750 V
PWM输出两线差分速度传感器ICSC9685
Rev.A1.0                                                                                                          6                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
8. 工作参数
8.1 工作范围
工作的自然温度范围内(VDD=12V，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VDD 工作电压 Directly on IC leads;
includes not the voltage drop at RM
5.3 12 20 V
VAC 电源抗交流干扰 VDD=13V, 0<fmod<150KHz - - 6 Vpp
Vres_PWM 复位电压 reset voltage 3.6 - 4.1 V
Vrel_PWM 返回电压 return voltage 4.7 - 5.3 V
dTj_Dir
每个磁周期方向判断有效
允许的温度漂移范围
Valid for △Bdir＞1.9mT -7.5 - 7.5 K
dTj_Speed 静止时的温度变化 Valid for △B＞3mT -150 - 150 K
B0 背磁强度  -500 - 500 mT
△Bstat,l/r 外部 2 霍尔点背磁偏差 Bleft-Bright when the gear is stationary -30 - 30 mT
△Bstat,m/o 中间与外部霍尔背磁偏差 Bcenter-Bright when the gear is stationary -30 - 30 mT
△B 差分磁场 Bleft-Bright when the gear is rotating -120 - 120 mT
fmag 信号频率  0 - 12 KHz
fdir_min 方向检测最小频率  - 0 1 Hz
8.2 电气特性
工作的自然温度范围内(VDD=12V，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位